ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

026/2024

Processo Adm: Nº 142702/2024

Objeto: “Contratação de empresa especializada para

Confecção de Armação de Prótese Dentária Removíveis

Inferior e Superior, para atender as necessidades do

Laboratório Regionais de Próteses Dentárias (LRPD) da

Secretaria Municipal de Saúde do município de Amambaí –

MS, por um período de 12 (doze) meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 68.400,00 (sessenta e

oito mil e quatrocentos reais): LABORATORIO 2 IRMAOS

LTDA (46536333000130) com os lotes: 1, 2 no valor total de

R$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e quatrocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE

AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o/a(s) 458/2023, e suas alterações, resolve

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela

Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório

acima especificado.

AMAMBAI (MS), Segunda-feira, 22 de Julho de 2024.

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI

RODRIGUES

AUTORIDADE COMPETENTE

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE